Staminum et stylorum numerum in siccatis plantis tuto eruere non potui.

76. *TURRAEA virens L.* Mant. alt. p. 237. habet

Stipulas geminas lineares,

Ramulos tetragono-compressos,

Flóres in paniculis brevibus axillaribus,

Petala lanceolata, obtusa.

77. *MELASTOMA octandra L.*

In Systemate Nat. Ed. XIII. non minus quam in *Generofissimi Auctoris Flora Zeylanica* ad hanc per errorem certe relata fuit *Cel. BURMANNI*

Melastoma scabra trinervia Thes. Zeyl. p. 154. t. 72. quae figura sine dubio
ad *Melastomam asperam L.* pertinet.

Si vero *Fragarius ruber* vel *niger Rumphii* vel neuter hanc designabit difficile est dictu.

Melastoma autem Osbeckii, quam in *itin. p. 213.* describit et *octandra Linn.* est, planta est procumbens, nec frutex vel suffrutex, quae numero fructificationis variat. Examinavi enim varia specimina, quibus

Calyx urceolatus, squamato-echinatus, sexfidus, apicibus ciliatis, interiectis sex denticulis ciliatis.

Corolla sextepala, petalis ciliatis.

Stamina. Filamenta 5 compressa, antherifera, *antheris* oblongis.

Stigma 5 alia clavata cum prioribus alterna, *antheris* nullis.

Foliorum forma, hispiditas in margine et nervorum numerus ternarius notae sunt constantes.

78. *AMYRIS zeylanica* foliis pinnatis petiolatis glabris, racemis interruptis axillaribus, floribus involucratis hexandris.

In Zeylona detexit indeque communicavit amit. KÖNIG.

Arbor cortice cinereo.

Folia pinnata, quina vel septena: foliolis petiolatis ovatis, acutis, integerimis, nudis, venis fere transversalibus.

Pedunculus axillaris, elongatus, tomentosus, in quo glomeri nonnulli florū involucrati: infimus pedicellatus, superiores sessiles.

Involucra cordata, tomentosa, sessilia.

Calyx subglobosus, tridentatus, coriaceus, tomentosus, corolla major.

Petala tria cava, extus tomentosa, margine fusco nudo.

Stamina 6.

Drupa sicca, ovata, sesquipollicaris.

Nux ossea, crassa, præter loculamentum pro nucleo bina habet in ipsa substantia ossea nuci parallela foramina, quasi trisperma esset nux.

*Elenii fundit haec arbor, quae verum est *Eleńi officinarum* Orientale ab Americano ejus nomine diversum.*

Quamvis numerus partium fructificationis differat, genuinam credo Amyridis speciem.

79. LIMONIA acidissima L.

Ramulum misit Cel. KÖNIG spinis destitutum, simulque in Litteris observavit, illam ad *Crataevae* genus amandari debere.

80. MEMECYLON grande foliis acuminatis.

Communicavit honor. KÖNIG.

Arbor grandis.

Rami teretes.

Folia opposita, integerrima, semipedalia, ovata, longe acuminata.